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LISTA CANDIDATILOR INSCRISI LA INTERVIUL DE ADMITERE

AL PROGRAMULUI MASTERAL
Psihologie Clinica si Tehnici de Interventie prin Consiliere si Psihoterapie
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2001507
2001391
2001529
2001521
2001527
2001229
2001257
2001317
2001513
2001451
2001449
2001551
2001455
2001555
2001491
2001503

Rezultat
interviu
Respins
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ADMIS
Respins
ADMIS
ADMIS
Respins
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ADMIS
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Respins
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17 2001483 ADMIS
18 2001397 Respins
19 2001273 ADMIS
20 2001293 Respins
21 2001535 ADMIS
22 2001475 ADMIS
23 2001495 ADMIS
24 2001461 ADMIS
25 2001471 Respins
26 2001237 Respins
27 2001473 ADMIS
28 2001443 ADMIS
29 2001239 Respins
30 2001275 ADMIS
31 2001479 Respins
32 2001263 ADMIS
33 2001499 ADMIS
34 2001419 ADMIS
35 2001465 ADMIS
36 2001477 ADMIS
37 2001515 ADMIS
38 2001545 ADMIS
39 2001565 ADMIS
40 2001575 ADMIS
41 2001345 ADMIS
42 2001497 ADMIS
43 2001505 ADMIS
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2001343
2001517
2001325
2001371
2001481
2001541
2001393
2001395
2001543
2001537
2001561
2001487
2001249
2001243
2001579
2001375

Respins
ADMIS
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Respins
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